
PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

PORTARIA N° 041 DE 2023.  

Dispõe sobre nomeação de Comissão de Avaliadores e dá outras providências. 

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando das atribuições 
que lhe são confehdas por Lei, 

RESOLVE: 

10  - Constituir como segue, em caráter permanente e sob a presidência do primeiro 
nomeado, comissão de avaliadores, para emitir laudos avaliatórios sobre processos em tramitação pelos 
diversos órgãos da Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu: 

FABIANO MARTINI — RG. N°20.119.943-9 e CPF N°120.752.128-05 
GUSTAVO BICEGO PEREIRA DA SILVA— RG. N°30.538.218-4 e CPF N°297.478.858-08 
LAIS PAVLU ZARPELON - RG. N° 43.900.876-1 e CPF N'465.441.658-75 

20 - Determinar aos gestores das repartições públicas municipais que forneçam 
informações e dados necessários ao trabalho da comissão. 

30  - Considerar como de alta relevância pública as funções de membro da comissão 
de avaliadores. 

40.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

50.  Revogam-se as disposições em contr. , -specialmente a Portaria n° 148, de 
2021 e alterações posteriores. 

Mogi Guaçu, 14 de Fevereiro de 2023. 

RODRIGO FALSETTI 
PREFEITO 

GUILHERME DE SOUSA CAM OS 
SEC. MUN. HABITAÇÃO, INDÚSTRIA E\COMÉRCIO 

Encaminhada à publicação na data)supra. 

IVAES 
CH FE DE GABINETE 'O PREFEITO 


